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Räddningssamverkan R10 stärker 
tryggheten i Norrlands inland med  
utalarmeringssystem från AddSecure 
Lösningen gör att 18 brandstationer och 6 brandvärn kan agera snabbare 
och mer träffsäkert, vilket ökar tryggheten för invånarna och effektiviserar 
räddningstjänstens arbete. 
 
Räddningssamverkan R10, ett samarbete mellan räddningstjänsterna i tio kommuner i norra 
Sverige, har infört ett gemensamt, smart system för utalarmering från AddSecure, en 
ledande europeisk leverantör av säker IoT-uppkoppling och helhetslösningar. Lösningen 
stärker beredskapen, förbättrar samordningen och bidrar till ökad trygghet för invånarna i 
en av Sveriges mest glesbefolkade regioner. 

När Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) utfärdade nya rekommendationer 
om ökad samordning mellan kommuner och regioner, stod det klart att 
Räddningssamverkan R10 behövde en gemensam teknisk plattform. De tio kommunerna, 
från Arjeplog i väster till Norsjö i öster, valde att samarbeta med AddSecure, vars 
helhetslösning kopplar samman stationer, larm och kommunikation. Genom det nära 
samarbetet har RSR10 nu en gemensam och pålitlig lösning som förenar 18 brandstationer, 6 
brandvärn och över 300 brandmän och frivilliga över ett område större än Danmark. 

– Vi har gått från flera olika system till en gemensam lösning. Det ger oss styrkan att agera 
snabbt och tryggheten att våra kommuner alltid är uppkopplade mot varandra, oavsett var 
vi befinner oss. I ett område som är större än vissa europeiska länder men med betydligt 
färre invånare måste vi arbeta smart tillsammans, säger Conny Sandström, räddningschef i 
Åsele och samordnare för RSR10. 
 
Den implementerade lösningen inkluderar AddSecures TeleCall-plattform, som möjliggör 
snabb och säker utalarmering direkt till personalens personsökare, oavsett kommungräns 
eller tid på dygnet, AddSecures IoT-plattform Link för uppkoppling av stationer och 
personlarm, samt en dedikerad serverlösning. 
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– Det här samarbetet visar tydligt hur teknik kan göra skillnad, särskilt i glesbygd, där 
avstånd och resurser ställer höga krav på effektivitet och samverkan. Vi är stolta över att 
bidra med en helhetslösning som kombinerar pålitlig kommunikation, hög säkerhet och 
flexibilitet, säger Mats Genberg, CRO på AddSecure. 
 
Utöver räddningsinsatser används lösningen även inom andra kommunala sektorer, såsom 
driftlarm för vattenverk, pumpstationer och skolor. Flera av RSR10-kommunerna hyr 
dessutom ut lösningen till externa aktörer, som Svenska kyrkan, ett tydligt bevis på 
lösningens flexibilitet. 
 
Tack vare samarbetet med AddSecure kan nu över 300 yrkesbrandmän och frivilliga nås 
samtidigt, oavsett var de befinner sig, vilket ger snabbare insatser, bättre samordning och en 
tryggare vardag för alla som bor och verkar i Norrlands inland. 
 
Se video Räddningssamverkan R10 - YouTube 
 
Läs kundcaset om Räddningssamverkan R10. 
 
Läs om AddSecures digitala lösningar för in- och utalarmering   

För mer information, kontakta: 
 
Mats Genberg, Chief Revenue Officer, AddSecure Group 
Mobil: 072-142 77 37, Mats.Genberg@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Räddningssamverkan R10 (RSR10) 
Räddningssamverkan R10 (RSR10) är ett samarbete mellan räddningstjänsterna i tio kommuner i norra Sverige: Arjeplog, Arvidsjaur, 
Dorotea, Lycksele, Malå, Norsjö, Sorsele, Storuman, Vilhelmina och Åsele. Området omfattar cirka 50 000 invånare spridda över en av 
Sveriges mest glesbefolkade regioner. Samverkan omfattar 18 brandstationer, 6 räddningskårer och mer än 300 personer, både 
heltidsanställda brandmän och frivilliga. 

 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner. Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar 
med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och 
uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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